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02/10/2019 7.244.37 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

02/10/2019] 12.180,11 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

02/10/2019 1,99 |U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

02/10/2019 6.089,90 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

02/10/2019  10.000,75 |U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

02/10/2019 2,03 [U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

02/10/2019 246,20 [U5598 Altri oneri della gestione corrente MANZONI A. & C. S.P.A.

02/10/2019 433,67 |U5598 Altri oneri della gestione cotrente NOVA SASCO S.R.L.

02/10/2019 535,63 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza

02/10/2019 2,00 |U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

02/10/2019 557,05 U3137 AltriAacquis'd di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza

02/10/2019 2,00 [U5499 Altti tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

02/10/2019 599,90 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia A7 OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza

02/10/2019 2,00 |U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

02/10/2019 §14.15 U3137 AltriAacquis'd di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza

02/10/2019 2,00 [U5499 Altti tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

02/10/2019 857,00 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia A7 OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza

02/10/2019 2,00 |U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

03/10/2019 247,87 |U3213 Corsi di formazione esternalizzata BIERMANN KILAUS PETER

04/10/2019 9.123,19 [U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale MORINI LAURA

08/10/2019 587,49 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV

08/10/2019 528,50 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

08/10/2019 17,04 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

08/10/2019 1.704,38 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

08/10/2019 820,00 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

08/10/2019 25,00 |U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.

08/10/2019 184,00 [U2298 Altti beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.

08/10/2019 133,00 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.

08/10/2019 274,98 [U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.-$
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08/10/2019 293,31 |U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 959,73 |U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 693,69 [U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 693,69 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 1.008,21 |U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 959,75 |U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 693,69 [U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 1.008,21 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 993,81 [U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 1.008,21 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 1.008,21 |U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 959,73 |U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 6.375,42 |U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 5.406,32 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 6.375,42 |U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 6.633,46 [U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019]- 726,76 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019|- 751,08 [U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019)- 726,80 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
08/10/2019 159,00 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
08/10/2019 300,00 [U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
08/10/2019 202,09 |U3299 Altre spese pet servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
08/10/2019 139,91 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
08/10/2019 62,18 [U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
08/10/2019  36.320,25 |U3299 Altre spese pet servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI AR.L.
08/10/2019] 27.351,78 |U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI AR.L.
08/10/2019 800,00 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.
08/10/2019 1.542,24 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
08/10/2019 34,85 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
08/10/2019 325,14 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
08/10/2019 847,58 [U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
08/10/2019 51,97 [U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
08/10/2019 1.350,06 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
08/10/2019 58,65 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
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08/10/2019 1.391,57 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
08/10/2019 2.333,33 |U3299 Altre spese per setvizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
08/10/2019 2.333,33 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
08/10/2019 2.333,33 |U3299 Altre spese per setvizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
08/10/2019 498,50 |[U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie INTERSISTEMI ITALIA S.P.A.
08/10/2019 75,39 |U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
08/10/2019 1.500,00 |U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ITECH PROJECTS & CONSULTING S.R.L.
08/10/2019 1.778,96 |U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
08/10/2019 1.694,26 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS S.P.A.
08/10/2019 1.068,75 [U3299 Altre spese per setrvizi non sanitari LOGISTICA FUTURA S.R.L.
08/10/2019 450,00 [U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **
08/10/2019 450,00 [U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **
08/10/2019 3.020,46 [U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA
08/10/2019 556,92 |U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
08/10/2019 45,00 [U2204 Supporti informatici e cancelletia PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
08/10/2019 1.183,61 |U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
08/10/2019 40,34 |U2204 Supporti informatici e cancelletia PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
08/10/2019 2.411,20 [U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
08/10/2019 6.987,00 [U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
08/10/2019 2.754,00 [U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
08/10/2019 10.073,25 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
08/10/2019 252,00 |U2298 Altri beni non sanitari SITRADE ITALIA S.P.A
08/10/2019 28,80 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
08/10/2019 642,59 |U5598 Altri oneti della gestione corrente MINISTERO DELLA SALUTE
11/10/2019 157,26 [U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
11/10/2019 67,42 [U2102 Emoderivati ESTAR
11/10/2019] 16.899,11 [U2112 Dispositivi medici ESTAR
11/10/2019| 77.159,65 |U2112 Dispositivi medici ESTAR
11/10/2019 21.687,75 |U2113 Prodotti chimici ESTAR
11/10/2019 3,50 |U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
11/10/2019 1.142,88 |U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
11/10/2019 178,75 |U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
11/10/2019 93,76 |U2112 Dispositivi medici ESTAR
11/10/2019 262,88 |U2112 Dispositivi medici ESTAR

Pagina 3 di 16

14/01/2020




ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI

RIFERIMENTO
Data Importo
Distinta di Codice e descrizione SIOPE Beneficiario
pagato
pagamento
15/10/2019 6.156,00 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
autonoma di appartenenza
15/10/2019 2,00 |U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
15/10/2019 1.549,69 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FILOMENA CAROLINA
15/10/2019 2.099,32 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA
15/10/2019 4.000,00 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FIORITO GIOVANNI
15/10/2019 3.800,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DEGL'INNOCENTI CAROLINA
15/10/2019 2.000,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI
15/10/2019 1.401,58 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati CAMMARDELLA CHIARA
15/10/2019 2.555,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO
15/10/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
15/10/2019 3.000,00 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI
15/10/2019 1.440,00 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA
15/10/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA
15/10/2019 3.000,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA
15/10/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA
15/10/2019 1.843,68 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MOSTI ALESSANDRO
15/10/2019 4.250,01 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati NALDI ELISA
15/10/2019 3.057,86 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
15/10/2019 3.062,50 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
15/10/2019 2.411,76 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
15/10/2019 3.839,69 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA
15/10/2019 3.000,00 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ROSSI MARTINA
15/10/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA
16/10/2019 950,00 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV
16/10/2019 2.232,50 [U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
16/10/2019 2.100,00 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
16/10/2019 807,00 [U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.I.
16/10/2019 1.165,65 |U2102 Emoderivati MARTELLI OLINTO S.P.A.
16/10/2019 95,00 |U2102 Emodetivati MARTELLI OLINTO S.P.A.
16/10/2019 582,83 [U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche MARTELLI OLINTO S.P.A.
16/10/2019 780,00 |U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
16/10/2019 14.327,00 |U5499 Altri tributi COMUNE DI FIRENZE
16/10/2019 7.494,76 [U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
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16/10/2019 8.382,99 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
21/10/2019 338,46 |U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
21/10/2019 401,56 [U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
21/10/2019 957,94 |U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/10/2019 6.807,60 [U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SEVEN BRIDGES GENOMICS
23/10/2019 17,30 [U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
23/10/2019 1,10 [U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
23/10/2019 656,85 [U2112 Dispositivi medici ADDGENE
23/10/2019 61,55 [U5598 Altri oneri della gestione corrente ADDGENE
23/10/2019 462,15 U3137 AltriAacquis'd di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

autonoma di appartenenza
23/10/2019 2,00 |U5499 Altti tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
31/10/2019 1.125,00 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CACCAVELLI GIUSEPPE
06/11/2019 2.196,00 [U3211 Assicurazioni AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST
06/11/2019 44,42 |U1503 Rimborsi spese per personale comandato FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE
06/11/2019 605,04 |U1503 Rimborsi spese per personale comandato FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE
08/11/2019 2.150,00 [U3213 Corsi di formazione esternalizzata EDIERMES SRL
08/11/2019 522,80 U3137 AltriAacquis'd di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZIENDA US.L TOSCANA SUD EST

autonoma di appartenenza
08/11/2019 1.696,50 U3137 AltriAacquis'd di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

autonoma di appartenenza
11/11/2019 265,82 |U2112 Dispositivi medici ESTAR
11/11/2019 4.343,00 [U2112 Dispositivi medici ESTAR
11/11/2019 180,50 |U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
11/11/2019 275,29 |U2102 Emodetivati ESTAR
11/11/2019 4.430,25 [U2112 Dispositivi medici ESTAR
11/11/2019 44.089,36 |U2112 Dispositivi medici ESTAR
11/11/2019] 16.008,38 |U2112 Dispositivi medici ESTAR
11/11/2019 21,79 |U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
11/11/2019 486,14 |U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
11/11/2019 645,18 [U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
12/11/2019] 16.085,59 |U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
12/11/2019 14.548,89 |U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
12/11/2019] 12.317,42 |U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
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12/11/2019 2.215,62 [U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL
12/11/2019 887,50 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
12/11/2019 372,16 [U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
12/11/2019 372,16 |U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
12/11/2019 368,00 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.
12/11/2019 5.495,55 [U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
12/11/2019 4.909,04 [U3299 Altre spese per servizi non sanitati COOPSERVICE S.COOP.P.A.
12/11/2019] 33.738,54 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI AR.L.
12/11/2019 800,00 [U5201 Noleggi COMPONENT OFFICE S.R.L.
12/11/2019 800,00 |U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.
12/11/2019 800,00 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.
12/11/2019 88,50 |U5201 Noleggi DIAPATH S.R.L.
12/11/2019 785,00 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH S.R.L.
12/11/2019] 12.687,04 [U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
12/11/2019 84,00 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
12/11/2019 2.445,24 [U5598 Altri oneti della gestione corrente EGLUE SRL
12/11/2019] 14.152,98 [U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
12/11/2019 18,75 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
12/11/2019 2.715,19 [U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
12/11/2019] 10.074,30 [U3299 Altre spese per setrvizi non sanitari EGLUE SRL
12/11/2019 3.306,00 [U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE  S.P.A. **
12/11/2019 2.169,43 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
12/11/2019 619,87 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.
12/11/2019 213,21 |U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
12/11/2019 213,21 |U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
12/11/2019 145,00 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
12/11/2019 533,33 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
12/11/2019 1.283,33 |U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
12/11/2019 1.362,24 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
12/11/2019 1.362,24 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
12/11/2019 635,00 [U6103 Impianti e macchinari PROGETTI SRL
12/11/2019 2.320,00 [U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
12/11/2019 3.580,00 [U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
12/11/2019 400,00 [U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
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12/11/2019 2.166,00 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari TECNOSOLAR FILM S.R.L.
12/11/2019 1.226,00 |U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
12/11/2019 1.306,00 |U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
12/11/2019] 10.544,70 |U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
15/11/2019 201,00 [U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AHSI S.P.A.
15/11/2019 17,04 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
15/11/2019 1.704,38 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
15/11/2019 154,98 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
15/11/2019 807,00 |U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.IL.
15/11/2019] 18.261,99 [U5598 Altri oneri della gestione corrente EGLUE SRL
15/11/2019 3.241,43 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL
15/11/2019 72,00 [U5598 Altri oneti della gestione corrente EGLUE SRL
15/11/2019 3.832,50 [U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
15/11/2019 3.832,50 |U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
15/11/2019 2.333,33 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
15/11/2019 2.333,33 |U3299 Altre spese per setvizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
15/11/2019] 20.845,32 |U3212 Assistenza informatica e manutenzione software FASTWEB S.P.A.
15/11/2019 619,87 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.
15/11/2019] 14.139,25 [U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
15/11/2019 1.452,00 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GILSON ITALIA S.R.L.
15/11/2019 125,36 |U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
15/11/2019 1.778,96 |U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
15/11/2019 1.126,68 |U2112 Dispositivi medici LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
15/11/2019 2.938,99 [U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
15/11/2019 2.155,92 [U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MA. PE. SYSTEM SRL
15/11/2019 1.614,25 |U5201 Noleggi NUOVA FARMEC S.R.I.
15/11/2019 224,00 [U5201 Noleggi OLIVETTIS.P.A..
15/11/2019 3.347,50 [U6103 Impianti e macchinari OLYMPUS ITALIASR.L. $§
15/11/2019 1.364,50 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie PHILIPS S.P.A.
15/11/2019 66,99 [U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
15/11/2019 404,83 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
15/11/2019 432,33 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
15/11/2019 119,93 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
15/11/2019 3.745,41 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
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15/11/2019 1.606,08 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
15/11/2019 69,43 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
15/11/2019 3.745,41 [U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
15/11/2019] 11.261,10 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e ret di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
15/11/2019 1.314,00 |U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA
18/11/2019 5.067,90 |U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale BERNI MASSIMO
18/11/2019 5.282,73 |U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO MANNUCCI ASSOCIATI
18/11/2019 1.620,00 |U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale CAVALIERE VINCENZO
18/11/2019 1.620,00 |U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale CAVALIERE VINCENZO
18/11/2019 1.800,00 |U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale NICCOLINI FABRIZIO
19/11/2019 2.000,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI
19/11/2019 2.400,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI
19/11/2019 1.834,53 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati CAMMARDELLA CHIARA
19/11/2019 2.555,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO
19/11/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
19/11/2019 3.000,00 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI
19/11/2019 2.496,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA
19/11/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA
19/11/2019 3.000,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA
19/11/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA
19/11/2019 4.250,01 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati NALDI ELISA
19/11/2019 3.140,12 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
19/11/2019 3.062,50 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
19/11/2019 2.411,76 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
19/11/2019 3.839,69 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA
19/11/2019 3.000,00 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ROSSI MARTINA
19/11/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA
19/11/2019 1.549,69 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FILOMENA CAROLINA
19/11/2019 2.099,32 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA
19/11/2019 510,55 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA
19/11/2019 5.000,00 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA
02/12/2019 263,16 |U5598 Altri oneri della gestione cotrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
02/12/2019 2,00 [U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
02/12/2019 145,17 [U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
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27/11/2019 9.778,30 [U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
27/11/2019 9.355,33 [U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
27/11/2019 786,88 [U3213 Corsi di formazione esternalizzata O.I.C.SR.L.
27/11/2019 6.347,04 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
27/11/2019 12.130,53 |U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
27/11/2019 1,99 |U5598 Altri oneri della gestione cotrente ORIENTA S.P.A.
27/11/2019 8,20 |U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
27/11/2019 115,00 |U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
27/11/2019 164,58 |U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
27/11/2019 316,65 |U5598 Altri oneti della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
27/11/2019 137,00 |U5598 Altri oneri della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
02/12/2019 164,94 [U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
02/12/2019 930,70 |U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
02/12/2019 385,65 U3137 AltriAacquis'd di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza
02/12/2019 2,00 [U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
02/12/2019 1.107,76 |U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
02/12/2019 21425 U3137 AltriAacquis'd di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza
02/12/2019 2,00 [U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
02/12/2019 40,00 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORGANISMO CONCILIAZIONE DI FIRENZE
03/12/2019 3.338,79 [U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale MORINI LAURA
03/12/2019 2.742,68 [U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale MORINI LAURA
05/12/2019 9.263,91 |U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
05/12/2019 1.599,00 |U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
05/12/2019 1.610,32 |U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
05/12/2019 1.377,78 |U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
05/12/2019 1.348,31 |U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
05/12/2019 320,02 [U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
05/12/2019 1.010,31 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
05/12/2019 17,04 |U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
05/12/2019 1.704,38 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
05/12/2019 804,24 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CIEM S.R.L.
05/12/2019]  38.869,40 |U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI AR.L.
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05/12/2019 7.114,61 [U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
05/12/2019 7.749,11 |U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
05/12/2019 7.960,61 [U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
05/12/2019 8.148,61 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
05/12/2019 139,91 |U3299 Altre spese pet servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
05/12/2019 186,54 [U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
05/12/2019 93,27 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
05/12/2019 1.200,00 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO
05/12/2019 2.050,00 [U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO
05/12/2019 1.400,00 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO
05/12/2019 1.085,00 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO
05/12/2019 1.276,00 [U3299 Altre spese per setrvizi non sanitari ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
05/12/2019 2.333,33 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE CONSORZIO -$
05/12/2019] 45.070,83 |U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
05/12/2019 151,90 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze IMER S.R.L.
05/12/2019 9,84 [U2204 Support informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
05/12/2019 5,60 |U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
05/12/2019 5.274,84 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze MAGNELLI ENZO S.N.C.
05/12/2019 450,00 [U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **
05/12/2019 713,20 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie NIKON INSTRUMENTS S.P.A.
05/12/2019 2.395,34 [U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/12/2019 2.407,12 |U5598 Altri oneti della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/12/2019 2.288,31 [U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/12/2019 24,62 |U5598 Altri oneti della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/12/2019 49,00 |U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/12/2019 38,50 [U5598 Altri oneti della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/12/2019 184,74 |U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/12/2019 45,50 |U5598 Altri oneti della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/12/2019 108,99 |U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/12/2019 767,33 |U5598 Altri oneti della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
05/12/2019 881,93 [U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
05/12/2019 120,00 |U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
05/12/2019 80,00 |U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
05/12/2019 40,00 |U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TTPOGRAFICO DEI COMUNI
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05/12/2019 4.621,24 [U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

05/12/2019 141,46 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

05/12/2019 348,00 |U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

05/12/2019 152,44 1U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

05/12/2019 551,23 |U2112 Dispositivi medici ESTAR

05/12/2019 7.344,00 [U2112 Dispositivi medici ESTAR

05/12/2019 277,96 |U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR

05/12/2019 1.153,25 |U2102 Emodetivati ESTAR

05/12/2019 33.587,75 |U2112 Dispositivi medici ESTAR

05/12/2019 78.489,09 |U2112 Dispositivi medici ESTAR

05/12/2019 8.600,85 |U2113 Prodotti chimici ESTAR

05/12/2019 11,12 |U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR

05/12/2019 761,13 |U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR

05/12/2019 149,99 [U2298 Altri beni non sanitari ESTAR

06/12/2019 546,88 [U3213 Corsi di formazione esternalizzata AIE ASSOCIAZIONE ITALIANA

06/12/2019 1.366,55 U3137 AltriAacquis'd di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
autonoma di appartenenza

06/12/2019 1.503,00 U3137 AltriAacquis'd di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
autonoma di appartenenza

06/12/2019 §75.25 U3137 AltriAacquis'd di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZIENDA USL TOSCANA CENTRO
autonoma di appartenenza

06/12/2019 2,00 [U5499 Altti tributi AZIENDA U.S.IL. TOSCANA CENTRO

06/12/2019 697.50 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZIENDA US.L TOSCANA CENTRO
autonoma di appartenenza

06/12/2019 2,00 |U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

06/12/2019 279,00 |U5598 Altri oneri della gestione cotrente EASY WELFARE SRL

06/12/2019 10.156,37 |U3136 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati ORIENTA S.P.A.

06/12/2019] 15.791,80 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

06/12/2019 1,99 |U5598 Altri oneri della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

06/12/2019 6.000,00 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FIORITO GIOVANNI

10/12/2019 199,39 |U2101 Prodotti farmaceutici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.

10/12/2019 346,61 [U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.

10/12/2019 645,03 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.

10/12/2019 1.792,38 |U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
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10/12/2019 216,18 |U2101 Prodotti farmaceutici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
10/12/2019 28,82 [U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
11/12/2019 868,00 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARTECH S.R.L.
11/12/2019 404,00 [U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ARTECH S.R.L.
11/12/2019 1.200,00 |U6200 Immobilizzazioni immateriali BECKMAN COULTER S.P.A.
11/12/2019 274,98 |[U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.-§
11/12/2019 828,00 [U2112 Dispositivi medici CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.
11/12/2019 348,00 [U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI
11/12/2019 54,48 |U2298 Altri beni non sanitari CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
11/12/2019 540,96 |U2298 Altri beni non sanitari CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
11/12/2019 69,18 [U5598 Altri oneri della gestione corrente CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
11/12/2019 55,00 [U5598 Altri oneti della gestione corrente CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
11/12/2019 800,00 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.
11/12/2019 800,00 |U3299 Altre spese per setvizi non sanitari CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.
11/12/2019 1.240,67 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/12/2019 949,70 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/12/2019 1.488,48 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/12/2019 43,18 [U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/12/2019 58,03 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/12/2019 49,74 [U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/12/2019 345,02 [U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/12/2019 252,74 [U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
11/12/2019 1.022,10 |U2112 Dispositivi medici EUROCLONE S.P.A
11/12/2019 2.169,43 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
11/12/2019 174,52 [U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
11/12/2019 37,91 [U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
11/12/2019 110,07 [U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
11/12/2019 2.249,82 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari POGGIOLINI STEFANO INGEGNERE
11/12/2019 1.949,00 |U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
11/12/2019 90,00 [U5598 Altri oneti della gestione corrente OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
11/12/2019 243,00 |U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES
11/12/2019|- 32,40 [U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
11/12/2019 969,68 [U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
11/12/2019 2.254.25 [U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
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11/12/2019 5.122,47 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **

11/12/2019 5.587,73 [U3204 Servizi ausiliati e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **

11/12/2019 6.387,10 [U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **

11/12/2019 54,00 [U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**

11/12/2019 4.579.20 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
autonoma di appartenenza

11/12/2019 255240 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
autonoma di appartenenza

11/12/2019 1.937,00 |U3210 Utenze e canoni per altri servizi UNOGAS ENERGIA SPA

11/12/2019] 10.519,02 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

11/12/2019 8.382,99 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

11/12/2019 7.494,76 [U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

11/12/2019] 11.526,56 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

11/12/2019 7.013,80 [U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA

13/12/2019 3.441,97 [U5598 Altri oneri della gestione corrente CONSIP

13/12/2019 1.860,80 |U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

16/12/2019 400,00 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ORGANISMO CONCILIAZIONE DI FIRENZE

16/12/2019 630,00 |U3299 Altre spese per setvizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA

16/12/2019]  74.002,00 [U3299 Altre spese per setvizi non sanitati CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

16/12/2019 2.000,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI

16/12/2019 2.400,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AUZZI NOEMI

16/12/2019 1.537,33 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAMMARDELLA CHIARA

16/12/2019 111,00 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza

16/12/2019 108,17 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia A7 OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza

16/12/2019 108,17 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia A7 OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza

16/12/2019 108,17 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da struttute sanitarie pubbliche della Regione/Provincia A7 OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza

16/12/2019 10444 U3137 Altri‘acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia A7 OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
autonoma di appartenenza

16/12/2019 414150 U3137 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia AZIENDA US.L TOSCANA CENTRO

autonoma di appartenenza
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16/12/2019 2,00 [U5499 Altti tributi AZIENDA U.S.I. TOSCANA CENTRO
16/12/2019 836,40 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO
16/12/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
16/12/2019 3.000,00 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI
16/12/2019 2.912,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA
16/12/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA
16/12/2019 3.000,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati INTRIERI TERESA
16/12/2019 3.712,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA
16/12/2019 4.250,01 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati NALDI ELISA
16/12/2019 2.622,07 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
16/12/2019 403,28 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
16/12/2019 3.062,50 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PIRO SARA SERAFINA VIRGINIA
16/12/2019 2.411,76 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
16/12/2019 3.663,71 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA
16/12/2019 3.000,00 [U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ROSSI MARTINA
16/12/2019 3.840,00 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA
16/12/2019 1.312,35 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BIFFINO MARCO
16/12/2019 3.533,34 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DEGL'INNOCENTI CAROLINA
16/12/2019 1.549,69 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati FILOMENA CAROLINA
16/12/2019] 10.971,00 |U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privat VERALDI ANGELA
16/12/2019 2.099,32 [U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA
17/12/2019 300,00 [U3213 Corsi di formazione esternalizzata BIOMEDIA SR.L.
17/12/2019 300,00 [U3213 Corsi di formazione esternalizzata BIOMEDIA S.R.L.
17/12/2019 300,00 [U3213 Corsi di formazione esternalizzata BIOMEDIA SR.L.
17/12/2019 7.289,22 [U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
17/12/2019 3.607,47 [U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
17/12/2019 1.413,49 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati STOLZI PAOLO
17/12/2019 1.818,73 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati STOLZI PAOLO
17/12/2019 1.462,29 |U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati STOLZI PAOLO
18/12/2019 372,16 [U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
18/12/2019 152,00 |U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
18/12/2019 131,45 [U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
18/12/2019 28,55 [U3299 Altre spese per setvizi non sanitati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
18/12/2019 87,75 |U2298 Altri beni non sanitati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
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18/12/2019 300,00 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
18/12/2019 600,00 |U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOQOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
18/12/2019 580,00 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
18/12/2019 1.180,00 [U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOQOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
18/12/2019 1.053,03 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
18/12/2019 693,69 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
18/12/2019 49,45 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
18/12/2019 268,71 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
18/12/2019 690,05 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
18/12/2019|- 49,45 |U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
18/12/2019|- 268,71 [U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETA COOPERATIVA
18/12/2019 5.313,55 [U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
18/12/2019 5.573,94 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
18/12/2019 807,00 [U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
18/12/2019 413,82 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
18/12/2019 270,00 |U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
18/12/2019 130,00 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.IL.
18/12/2019 2.419,20 |U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche EUROPROTEX RADIOPROTEZIONE SRL
18/12/2019 157,90 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze IMER S.R.L.
18/12/2019 5,94 |U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
18/12/2019 5,82 |U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
18/12/2019 3,14 |U2204 Support informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
18/12/2019 5,60 |U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
18/12/2019 2,97 [U2204 Supporti informatici e cancelletia LYRECO ITALIA SRL
18/12/2019 3,31 |U2204 Supporti informatici e cancelleria LYRECO ITALIA SRL
18/12/2019 62,00 [U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
18/12/2019 50,00 [U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
18/12/2019 86,00 [U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.IL.
18/12/2019 2.000,00 [U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG S.R.IL.
18/12/2019 61,00 [U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati DE MARCO LAURA
31/12/2019 147,98 |U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
2.646,37 [U5598 Altri oneri della gestione corrente FRONTIERS MEDIA SA
36,18 [U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
4,02 [U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
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6,00 |U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
283,80 [U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
1.974,77 |U2112 Dispositivi medici ADDGENE
147,10 |U5598 Altri oneri della gestione corrente ADDGENE
4,01 [U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
3,18 |U5598 Altri oneri della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
2.673,80 [U5598 Altri oneri della gestione corrente FRONTIERS MEDIA SA
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